DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

PODER EXECUTIVO• MUNICÍPIO DE • AV. ,MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO 7 DE SETEMBRO
S/N – CENTRO – CEP 776 -000 • FONE (63) 1300 • WWW.75 3535- MARIANOPOLIS.TO.GOV.BR

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE
INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

1

ANO II • EDIÇÃO N° 054 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
TERÇA-FEIRA, 14 DE JUNHO DE 2022.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................1

RETIFICAÇÃO do EXTRATO DE CONTRATO ...................... 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

O Prefeito do Município de Marianópolis do
Tocantins-TO, no uso de suas atribuições legais e
prevista na lei orgânica do munícipio, de
Marianópolis – TO, retifica o extrato de contrato de
27 de junho de 2022, publicada no Diário Oficial
Eletrônico do Município de Marianópolis, Edição
Extra nº 058, no dia 27 de junho de 2022, página 01.

RETIFICA:

ONDE LÊ: “VIGÊNCIA: DO DIA 27 DE JUNHO DE 2022,
FINDANDO EM 27 DE AGOSTO DE 2022.”

LEIA-SE: “VIGÊNCIA: DO DIA 27 DE JUNHO DE 2022,
FINDANDO EM 27 DE SETEMBRO DE 2022.”

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
MARIANÓPOLIS/TO, AOS 30 DE JUNHO DE 2022.

ISAÍAS DIAS PIAGEM

PREFEITO MUNICIPAL

Ano II, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, quinta-feira, 30 de junho de 2022.

  EDIÇÃO Nº  061
   EXTRA

	LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS
	RETIFICAÇÃO do EXTRATO DE CONTRATO

		2022-06-30T22:11:57-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138